SAMODZIELNY PUBLICZNY
wek~ ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNE,)
SRSEImeL ey WARSZAWA WOLA - SRODMIESCIE

Warszawa, dnia 27.09.2019 1.

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcéw

Zamawiajacy informuje, ze do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej: SIWZ),
dot. przetargu jw., wplynely pytania Wykonawcow. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje tregé
pytan oraz wyjasnienia:

Pytanie 1.

Zapytanie dot. Zatacznika nr 5 do S] WZ, tj. wzoru umowy, § 3, ust.7

»W  okresie gwarancji  Wykonawca zapewnia przeprowadzanie w Jednostce Zamawiajacego,
bezptatnych przegladowych i konserwacji dostarczonego SPrze¢tu wraz z badaniem bezpieczenstwa
elektrycznego, potwierdzonego protokolem w terminach, ilosci, zakresie i na zasadach zgodnych
Z wymogami producenta, okreslonymi w dokumentacji technicznej.” Na zapis: ,,W okresie gwarancji
Wykonawca zapewnia przeprowadzanie w Jjednostce Zamawiajacego, bezplatnych przegladow
i kalibracji dostarczanego SPrzetu, potwierdzonego protokolem w terminach, ilodci, zakresie i na

Nie. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w tym zakresie.

Pytanie 2.

Zapytanie dot. Zataeznika nr 5 do SIWZ, tj. wzoru umowy, § 3, ust.9,

Czy zamawiajacy sie zgodzi na wykreslenie zapisu dotyczacego konserwacji i badan elektrycznych
natomiast wprowadzenie WPpisu o przeprowadzeniu kalibracji?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w tym zakresie,

Pytanie 3.

Zapytanie dot, Zalgcznika nr 5 do SIWZ, tj. wzoru umowy, § 3 ust.13

Czy zamawiajacy sie zgodzi na zmiane zapisu z:

»W okresie gwarancyjnym, niezwlocznie po zgloszeniu usterki w przedmiocie umowy, Wykonawca
podejmie czynnosci zmierzajgce do Jjego naprawy, w czasie nie dtuzszym niz 48 godzin (czas reakcji)
w dni robocze. Maksymalny termin usunigcia awarii/usterki wynosi dwa dni robocze od zgloszenia”,
Na zapis: W okresje gwarancyjnym, niezwlocznie PO zgloszeniu usterki w przedmiocie umowy,
Wykonawca podejmie czynnosci zmierzajace do JEgo naprawy, w czasie nie dtuzszym niz 48 godziny
(czas reakcji) w dni robocze. Maksymalny termin usunigcia awarii/Usterki wynosi 7 dni roboczych od
zgloszenia™

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz zmieni zapis § 3 ust. 13 na zapis ,W okresie gwarancyjnym,
niezwlocznie po zgloszeniu usterki w przedmiocie umowy, Wykonawca podejmie czynnosci
zmierzajace do jego naprawy, w czasie nie diuzszym niz 48 godziny (czas reakeji) w dni robocze,

Maksymalny termin usunigcia awarii/Usterki wynosi 4 dni roboczych od zgloszenia”
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Pytanie 4.

Zapytanie dot. Zalacznika nr 5 do SIWZ, Jtj. wzoru umowy, § 3, ust. 14

Czy Zamawiajacy si¢ zgodzi na zmiang zapisu z:

wlezeli w okresie gwarancyjnym serwis dokona maksymalnie dwach napraw tego samego elementu,
podzespotu czy zespolu, a przedmiot umowy nadal bedzie wykazywal wade, Wykonaweca dokona
niezwlocznie wymiany na nowy, o nie gorszych parametrach technicznych, wolny od wad, w terminie
do 7 dni roboczych”

Na zapis: , Jezeli w okresie gwarancyjnym serwis dokona maksymalnie czterech napraw tego samego
elementu, podzespotu czy zespotu, a przedmiot umowy nadal bedzie wykazywat wade, Wykonawca
dokona niezwlocznie wymiany na nowy, o nie gorszych parametrach technicznych, wolny od wad,
w terminie do 7 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz zmieni zapis § 3 ust. 14 na zapis:

»Jezeli w okresie gwarancyjnym serwis dokona maksymalnie trzech napraw tego samego elementu,
podzespotu czy zespotu, a przedmiot umowy nadal bedzie wykazywal wadg, Wykonawca dokona
niezwlocznie wymiany na nowy, o nie gorszych parametrach technicznych, wolny od wad, w terminie

do 7 dni roboczych.




